

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/47/2021

Busko – Zdrój, dnia 10 września 2021 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowego sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 03.09.2021 r., numer ogłoszenia 2021/BZP 00169500/01.

Odpowiedzi na zapytania

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie poz. 20, 21, 23 z załącznika nr 1 do nowoutworzonego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela pozycji 20, 21, 23 z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 1, 2, 3

Czy ze względu na dużą ilość pozycji zawartych w arkuszu asortymentowo-cenowym w Załącznikach nr 1, 2, 3 Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia: katalogów, opisów, folderów?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje w celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymogami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia: katalogów, opisów, folderów dla:

- Załącznika nr 1, pozycje: 1,4,10,13,15,24,25,26,27,28,42,44,45,47,54,55,57,59,60,61,62,63,67,78,70,80,81,82,87,98,

- Załącznika nr 2, pozycje: 3,6,10,11,14,15,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28,33,34,35,36,53,44,45,50,51,52,56,57,66,68,72,73,74,76,77,83,84,85,86,87,89,90,91,92,97,

- Załącznika nr 3, pozycje: 1,2,3,5,8,9,10,11,12,13,17,18,19,20,24,25,26,27,28,29,35,37,38,39,40.

Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, zgodnie z art. 107 ust.2 ustawy Pzp i pkt VI.2 SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1, 2, 3

Czy ze względu na dużą ilość pozycji zawartych w arkuszu asortymentowo-cenowym w Załącznikach nr 1, 2, 3 Zamawiający dopuści zamiast dokumentów zgodnych z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 186) tj. zgłoszenia, pozwolenia, certyfikaty złożenie oświadczenia, że zaoferowany asortyment jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 186) i posiada odpowiednie zgłoszenia, pozwolenia, certyfikaty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia, że zaoferowany asortyment jest zgodny z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 186) i posiada odpowiednie zgłoszenia, pozwolenia, certyfikaty. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w/w dokumenty na każde żądanie Zamawiającego po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka typu furażerka wykonanego z włókniny wiskozowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/47/2021

Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 27

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania trójdzielnej tacy zabiegowej wielorazowego użytku o wymiarach 24,5cm x 35cm, wysokość 4,4cm wykonanej z PP w kolorze białym, z przegródką bez szyn do mocowania, kompatybilną z pojemnikami na odpady medyczne 0,7L i 1L oraz z dwiema dodatkowymi przegródkami na materiały zabiegowe, kompatybilnej z pojemnikami z pozycji 24 oraz 25?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 78

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z załącznika nr 1 pozycji 78 i utworzy z niej oddzielny załącznik?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 78 z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania filtra o wyłęcznym typie filtracji hydrofobowej mechanicznej klasy HEPA 13; o skuteczności przeciwbakteryjnej 99,99999% , przeciwwirusowej 99,99999% , przeciwprątkowej 99,9999%; o wadze do 37 g; z portem kapno zakręcanym korkiem Luer-Lock lub na pętelkę , o przestrzeni martwej do 74,5 ml; posiadający poziom nawilżania mgH₂O/L przez 24h odpowiednio minimum dla Vt: 250ml: 37.1; 500ml: 33.8; 750ml: 31.5; 1000ml: 28.5; 1200ml: 26.2 ; o utracie wilgoci mg/L / przez 24h maksimum odpowiednio dla Vt: 250ml: 6.87; 500ml: 10.18; 750ml: 12.47; 1000ml: 15.50; 1200ml: 17.82; z nadrukowanymi na obwodzie filtra wartościami minimalną i maksymalną objętości oddechowej; o objętości oddechowej Vt - 300 - 1200 ml; posiadający opór przepływu przy 60 l/min.2.8 cm H₂O: filtr walidowany do prątków gruźlicy , HIV i WZW C; wolny od latexu, PCV, ftalanów; posiadający standardowe złącze 22/15?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 72

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnika Foleya CH8 i 10, obustronnie pokrytego elastomerem silikonowym z plastikową zastawką o pojemności balonu (3-5ml), jałowego z przewodnicą, na opakowaniu pojedynczym oraz zbiorczym nadrukowana fabrycznie informacja o max czasie przebywania cewnika w cewce moczowej pacjenta, sterylizowanego radiacyjnie, op. a 10sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 73

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnika Foleya CH 18, 20, 22, 24, obustronnie pokrytego elastomerem silikonowym z plastikową zastawką o pojemności balonu (30-45ml), jałowego, na opakowaniu pojedynczym oraz zbiorczym nadrukowana fabrycznie informacja o max czasie przebywania cewnika w cewce moczowej pacjenta, sterylizowanego radiacyjnie, op. a 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 74

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania cewnika Foleya CH 12, 14, 16 obustronnie pokrytego elastomerem silikonowym z plastikową zastawką o pojemności balonu (5-15ml), jałowego, na opakowaniu pojedynczym oraz zbiorczym nadrukowana fabrycznie informacja o max czasie przebywania cewnika w cewce moczowej pacjenta, sterylizowanego radiacyjnie, op. a 10sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 85

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kaniuli jedynie w rozmiarze 26G? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 27, 28, 29, 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z załącznika nr 3 pozycji 27, 28, 29, 40 i utworzy z nich oddzielny załącznik?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z Załącznika nr 3 pozycji 27, 28, 29, 40.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/47/2021

Pytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1-3, 5, 10-15, 88-100

Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-3,5,-10-15,88-100 do osobnego pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela poz.1-3,5,-10-15,88-100 z Załącznika nr 1 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 25 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1-2

Prosimy o dopuszczenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 3

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższych rozwiązań.

Pytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 5

Czy zamawiający dopuści kolor niebieski?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższych rozwiązań.

Pytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 10

Czy zamawiający dopuści pojemnik z pokrywką?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 15

Czy zamawiający dopuści opakowanie a'75 szt. i wycenę z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 1 poz.93

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 89-90, 93, 95-96

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 88,94

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 98

Czy zamawiający dopuści koszulę z dekoltem z półokrągłym wycięciem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/47/2021

Pytanie nr 24 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 12-15, 64-66, 70, 89

Czy zamawiający wydzieli poz. 12-15, 64-66,70,89 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela poz.12-15, 64-66,70,89 z Załącznika nr 2 do osobnego pakietu.

Pytanie nr 25 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 12-15

Czy zamawiający dopuści dren o przekroju standardowym, wzmocniony wzdłużnie 6-cioma pasami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 26 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 14-15

Czy zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6 ml?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 27 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 64-65

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 66

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 67

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści dren min. 90 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści worek bez portu do próbek?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 30 dotyczy Załącznika nr 2 poz. 89

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający wymaga koreczka typu COMBI?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 31 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 3-4,8,13-14,24

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-4,8,13-14,24 do osobnego pakietu

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 3,8

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści IS / IS bursztynowy (odpowiednio do pozycji) o długości całkowitej komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/47/2021

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 4

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kołec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS o dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, a całkowita długość komory ok. 10 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 33 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 3,8

Czy zamawiający odstąpi od wymogu skrzydełek ?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od powyższego wymogu.

Pytanie nr 34 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 9-12,17-20

Czy zamawiający dopuści tłok w kolorze mlecznym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 17-20

Czy zamawiający dopuści strzykawki ze skalą:

- Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer Lock 2 ml, skala co 0,1ml
- Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer Lock 5 ml, skala co 0,2ml
- Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml
- Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 36 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak



DIREKTOR
Grzegorz Lasak